UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          XÃ HÀ BẮC      Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

     Số:       /UBND - VP                               Hà  Bắc, ngày      tháng 5 năm 2023
V/v thực hiện lưu trữ hồ sơ thủ tục

 hành chính điện tử.

Kính gửi: Các đồng chí công chức chuyên môn UBND xã.

Thực hiện Công văn số 1521/UBND-NV ngày 18/12/2021 của UBND

huyện Hà Trung về việc Thực hiện lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính điện tử.

Để thực hiện tốt nhiệm vụ lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính điện tử tại cơ

quan nhà nước.UBND xã Hà Bắc yêu cầu các  đồng chí công chức UBND xã,

đặc biệt là công chức làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thực hiện

nghiêm túc các quy định lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính trên môi trường điện

tử theo hướng dẫn tại công văn số 1521/UBND-NV ngày 18/12/2021 của

UBND huyện Hà Trung. ( Có công văn kèm theo).

Chủ tịch UBND xã Hà Bắc yêu cầu các đồng chí nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

      Nguyễn Thành Chân

		2023-07-04T09:26:37+0700

		2023-07-04T09:32:44+0700

		2023-07-04T09:32:45+0700

		2023-07-04T09:33:13+0700